6505-13

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2013 №948

О награждении Почетной грамотой
Пермского края Заривчацкого М.Ф.

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За многолетнюю плодотворную научную, врачебную и педагогическую

деятельность, большой вклад в подготовку высококвалифицированных

специалистов для учреждений здравоохранения Пермского края наградить

Почетной грамотой Пермского края Заривчацкого Михаила Федоровича,

начальника учебно-методического управления государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего профессионального образования

"Пермская государственная медицинская академия имени академика

Е.А.Вагнера" Министерства здравоохранения Российской Федерации.

2. На основании статьи 7 Закона Пермского края "О Почетной грамоте

Пермского края" выделить 20000 рублей на соответствующее вознаграждение.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих